



Fortinet

Exam Questions NSE7_SDW-6.4

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 6.4

About ExamBible

[Your Partner of IT Exam](#)

Found in 1998

ExamBible is a company specialized on providing high quality IT exam practice study materials, especially Cisco CCNA, CCDA, CCNP, CCIE, Checkpoint CCSE, CompTIA A+, Network+ certification practice exams and so on. We guarantee that the candidates will not only pass any IT exam at the first attempt but also get profound understanding about the certificates they have got. There are so many alike companies in this industry, however, ExamBible has its unique advantages that other companies could not achieve.

Our Advances

* 99.9% Uptime

All examinations will be up to date.

* 24/7 Quality Support

We will provide service round the clock.

* 100% Pass Rate

Our guarantee that you will pass the exam.

* Unique Gurantee

If you do not pass the exam at the first time, we will not only arrange FULL REFUND for you, but also provide you another exam of your claim, ABSOLUTELY FREE!

NEW QUESTION 1

Which two statements describe how IPsec phase 1 main mode is different from aggressive mode when performing IKE negotiation? (Choose two)

- A. A peer ID is included in the first packet from the initiator, along with suggested security policies.
- B. XAuth is enabled as an additional level of authentication, which requires a username and password.
- C. A total of six packets are exchanged between an initiator and a responder instead of three packets.
- D. The use of Diffie Hellman keys is limited by the responder and needs initiator acceptance.

Answer: BC

NEW QUESTION 2

Refer to the exhibit.

Based on the exhibit, which statement about FortiGate re-evaluating traffic is true?

- A. The type of traffic defined and allowed on firewall policy ID 1 is UDP.
- B. FortiGate has terminated the session after a change on policy ID 1.
- C. Changes have been made on firewall policy ID 1 on FortiGate.
- D. Firewall policy ID 1 has source NAT disabled.

Answer: C

NEW QUESTION 3

Refer to exhibits. Exhibit A.

Exhibit B.

Exhibit A, which shows the SD-WAN performance SLA and exhibit B shows the health of the participating SD-WAN members. Based on the exhibits, which statement is correct?

- A. The dead member interface stays unavailable until an administrator manually brings the interface back.
- B. The SLA state of port2 has exceeded three consecutive unanswered requests from the SLA server.
- C. Port2 needs to wait 500 milliseconds to change the status from alive to dead.
- D. Check interval is the time to wait before a packet sent by a member interface considered as lost.

Answer: B

NEW QUESTION 4

Which components make up the secure SD-WAN solution?

- A. Application, antivirus, and URL, and SSL inspection
- B. Datacenter, branch offices, and public cloud
- C. FortiGate, FortiManager, FortiAnalyzer, and FortiDeploy
- D. Telephone, ISDN, and telecom network.

Answer: C

NEW QUESTION 5

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the source NAT global setting and exhibit B shows the routing table on FortiGate. Based on the exhibits, which two statements about increasing the port2 interface priority to 20 are true? (Choose two.)

- A. All the existing sessions that do not use SNAT will be flushed and routed through port1.
- B. All the existing sessions will continue to use port2, and new sessions will use port1.
- C. All the existing sessions using SNAT will be flushed and routed through port1.
- D. All the existing sessions will be blocked from using port1 and port2.

Answer: BC

NEW QUESTION 6

What are two reasons why FortiGate would be unable to complete the zero-touch provisioning process? (Choose two.)

- A. The FortiGate cloud key has not been added to the FortiGate cloud portal.
- B. FortiDeploy has connected with FortiGate and provided the initial configuration to contact FortiManager
- C. The zero-touch provisioning process has completed internally, behind FortiGate.
- D. FortiGate has obtained a configuration from the platform template in FortiGate cloud.
- E. A factory reset performed on FortiGate.

Answer: AC

NEW QUESTION 7

Refer to exhibits.

Exhibit A shows the performance SLA exhibit B shows the SD-WAN diagnostics output. Based on the exhibits, which statement is correct?

- A. Both SD-WAN member interfaces have used separate SLA targets.
- B. The SLA state of port1 is dead after five unanswered requests by the SLA servers.
- C. Port1 became dead because no traffic was offload through the egress of port1.
- D. SD-WAN member interfaces are affected by the SLA state of the inactive interface

Answer: B

NEW QUESTION 8

Refer to the exhibit.

FortiGate has multiple dial-up VPN interfaces incoming on port1 that match only FIRST_VPN.

Which two configuration changes must be made to both IPsec VPN interfaces to allow incoming connections to match all possible IPsec dial-up interfaces? (Choose two.)

- A. Specify a unique peer ID for each dial-up VPN interface.
- B. Use different proposals are used between the interfaces.
- C. Configure the IKE mode to be aggressive mode.
- D. Use unique Diffie Hellman groups on each VPN interface.

Answer: BD

NEW QUESTION 9

Which statement reflects how BGP tags work with SD-WAN rules?

- A. BGP tags match the SD-WAN rule based on the order that these rules were installed.
- B. BGP tags require that the adding of static routes be enabled on all ADVPN interfaces
- C. Route tags are used for a BGP community and the SD-WAN rules are assigned the same tag
- D. VPN topologies are formed using only BGP dynamic routing with SD-WAN

Answer: D

NEW QUESTION 10

Which two reasons make forward error correction (FEC) ideal to enable in a phase one VPN interface? (Choose two)

- A. FEC transmits the original payload in full to recover the error in transmission.
- B. FEC improves reliability which overcomes adverse WAN conditions such as noisy links.
- C. FEC is useful to increase speed at which traffic is routed through IPsec tunnels.
- D. FEC transmits additional packets as redundant data to the remote device.
- E. FEC reduces the stress on the remote device jitter buffer to reconstruct packet loss

Answer: BD

NEW QUESTION 10

Refer to the exhibit.

Which statement about the trace evaluation by FortiGate is true?

- A. Packets exceeding the configured maximum concurrent connection limit are denied by the per-IP shaper.
- B. The packet exceeded the configured bandwidth and was dropped based on the priority configuration.
- C. The packet exceeded the configured maximum bandwidth and was dropped by the shared shaper.
- D. Packets exceeding the configured concurrent connection limit are dropped based on the priority configuration.

Answer: A

NEW QUESTION 11

.....

Relate Links

100% Pass Your NSE7_SDW-6.4 Exam with ExamBible Prep Materials

https://www.exambible.com/NSE7_SDW-6.4-exam/

Contact us

We are proud of our high-quality customer service, which serves you around the clock 24/7.

Viste - <https://www.exambible.com/>